
Zaaknummer: 14190-2018 

Documentnummer: 14190-2018:803209 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018 , aangaande 

de verordening jeugd.  

 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 13 november 2018 om …….. en 

het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

besluit: In te stemmen met de verordening jeugd Laarbeek 2019 onder gelijktijdige 

intrekking van de Verordening Jeugdhulp Peelgemeente Laarbeek 2015. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 6 

december 2018 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Functie ] [ Ondertekenaar 1.Functie ] 

 


